Restaurant Stop

SPECIALITATI

BURGER DE PORC (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 250 g , Carne tocata porc: 250 g , CARTOFI PAI DIN CARTOFI PROASPETI: 200 g
(Cartofi albi: 131.15 g, ULEI: 65.57 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Sare de masa: 3.28 g ), CHIFLA BURGER*: 85 g (Faina alba de grau, apa, zahar
4% topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui,
drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai
acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi), SOS STOP: 70 g (MAIONEZA:
26.92 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar,
zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou
integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA),
colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 23.56 g [rosii (din concentrat), zahdr, otet din
alcool, amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR: 6.73 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 6.73 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de
tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat,
pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon
modificat, E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), SOS CHILLI: 3.37 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu]
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Guma de guar), Piper: 1.35 g, Usturoi praf: 1.35 g ), Castraveti murati: 20 g, Salata
verde: 10 g , Ceapa: 8.5 g, Piper negru: 1 g, Sare de masa: 1 g, Zahar: 0.8 g, Usturoi: 0.8 g , Ardei iute:
0.8 g, Usturoi praf: 0.3 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 947.26 KCal /3963.35 Kj , Grasimi: 65.7 g, Acizi grasi saturati: 12.78 g, Glucide:
57.63 g, Zaharuri: 11.65 g, Proteine: 30.43 g, Sare: 3.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.45 KCal /792.67 Kj , Grasimi: 13.14 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide:
11.53 g, Zaharuri: 2.33 g, Proteine: 6.09 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Seminte de susan



*provenit din produse congelate
GULAS DE VITEL (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita pentru gulas : 300 g , Cartofi albi: 100 g , Rosii: 30 g, Ceapa: 30 g , Morcovi: 25 g,
CREMA GULAS: 20 g (Ardei dulce, gogosari, pasta de tomate, sare, ceapa, ulei rafinat de floarea
soarelui, amidon modificat, agent de ingrosare (guma de xantan), zahar, aroma de condimente si de
telina, acidifiant (acid citric), conservanti (sorbat de potasiu, metabisulfit de potasiu), foi de dafin., Poate
contine urme de: Telina) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E224 - Metabisulfit de
potasiu, E330 - Acid citric, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan), Ardei gras: 20 g, Telina: 20 g
(Contine: Telina), ULEI: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Usturoi: 10 g , Patrunjel verde: 8 g, Sare de masa: 3 g, Foi de Dafin (Frunze): 1 g,
Cimbru uscat: 1 g , Chimen Macinat: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 333.67 KCal /1396.07 Kj , Grasimi: 10.62 g, Acizi grasi saturati: 2.38 g, Glucide:
19.71 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 40.75 g, Sare: 3.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 95.33 KCal /398.88 Kj , Grasimi: 3.03 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 5.63 g,
Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 11.64 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Telina

Poate contine urme de: Telina

BURGER STOP (600g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 250 g , CARTOFI PAI DIN CARTOFI PROASPETT: 200 g (Cartofi albi: 131.15 g , ULEI:
65.57 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare de
masa: 3.28 g ), CARNE TOCATA BURGER: 170 g (Carne tocata vita: 117.88 g, Ou: 24.82 g [Contine:
Oua], Sos Soia: 6.2 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Sos
Worchester: 6.2 g [apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR,
otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare,
usturoi, coriandru, scortisoara),, Contine: Mustar] (Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal,
Emulgatori: E412 - Guma de guar), Ulei de masline: 6.2 g, Usturoi praf: 3.72 g, Sare de masa: 3.72 g,
Piper: 1.24 g ), CHIFLA BURGER*: 85 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping glazura (proteina
vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, amelioratori
(emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seminte de susan)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor mono- si
diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi), SOS STOP: 70 g (MAIONEZA: 26.92 g [ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 23.56 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool, amidon,



sare, extract de condimente.], MUSTAR: 6.73 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente,
Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 6.73 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet
din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma
de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Guma
de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI: 3.37 g
[apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -
Guma de guar), Piper: 1.35 g, Usturoi praf: 1.35 g ), Salata verde: 50 g , Rosii: 50 g, BACON: 30 g
(carne de porc 87%, apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si di fosfat de
sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de gust: monoglutamat de sodiu,
ribonucleotite disodice, conservant:nitrit de sodiu, Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coaja
lemnoasa, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotida disodica, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti:
E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte
degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract
de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori:
E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), Ceapa: 30 g,
Castraveti Murati: 20 g , Oua proaspete: 20 g (Contine: Oua), Usturoi praf: 3 g, Sare de masa: 3 g, Otet:
2g,Ulei: 1.5g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1066.34 KCal /4461.57 Kj , Grasimi: 73.81 g, Acizi grasi saturati: 16.78 g, Glucide:
70.56 g, Zaharuri: 16.53 g, Proteine: 28.31 g, Sare: 9.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.72 KCal /743.6 Kj , Grasimi: 12.3 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 11.76 g,
Zaharuri: 2.76 g, Proteine: 4.72 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: Soia, Mustar, Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Seminte de susan, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa, Telina, Mustar

*provenit din produse congelate
BURGER DE PUI CROCANT (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 250 g , CARTOFI PAI DIN CARTOFI PROASPETT: 200 g (Cartofi albi: 131.15 g , ULEI:
65.57 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare de
masa: 3.28 g ), Piept de pui condimentat: 200 g , CHIFLA BURGER*: 85 g (Faina alba de grau, apa,
zahar 4% topping glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui,
drojdie, sare iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine
urme de: Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai
acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi), SOS STOP: 70 g (MAIONEZA:
26.92 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar,
zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou
integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA),
colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 23.56 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din
alcool, amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR: 6.73 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,



condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 6.73 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de
tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat,
pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon
modificat, E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), SOS CHILLI: 3.37 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu]
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Guma de guar), Piper: 1.35 g, Usturoi praf: 1.35 g ), Oua proaspete: 50 g (Contine:
Oua), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire
(polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu,
acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu,
Emulgatori: E322 - Lecitine), SALATA COLESLAW: 30 g (Morcovi: 7.69 g , Maioneza: 6.15 g, Varza
alba rasa: 4.62 g , Mustar: 3.08 g [Contine: Mustar], Miere Poliflora: 3.08 g , Patrunjel verde: 3.08 g,
Sos Worchester: 1.54 g , Lamaie: 0.77 g ), Rosii: 30 g , Amidon: 20 g, Sare de masa: 20 g, Salata verde:
20 g, Faina alba: 20 g (Contine: Gluten), Morcovi: 10 g , Condimente pentru pui: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 859.18 KCal /3594.84 Kj , Grasimi: 47.37 g, Acizi grasi saturati: 7.73 g, Glucide:
68.02 g, Zaharuri: 10.72 g, Proteine: 38.67 g, Sare: 13.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.84 KCal /718.97 Kj , Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide: 13.6
g, Zaharuri: 2.14 g, Proteine: 7.73 g, Sare: 2.73 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Seminte de susan

*provenit din produse congelate
COASTE DE PORC STOP (600g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Coasta de porc: 360 g , CARTOFI PAI DIN CARTOFI PROASPETT: 200 g (Cartofi albi: 131.15 g,
ULELI: 65.57 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Sare de masa: 3.28 g ), SOS BARBEQUE: 25 g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%),
otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa,
aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),) (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 -
Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI:
25 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -
Guma de guar), Miere Poliflora: 20 g, Sos Soia: 10 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA,
sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia,
Poate contine urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), KNORR CONCENTRAT COSTITA: 10 g (maltodextrina, amidon de cartof, arome,
pudra de capa 6%, carne de porc 6%, slanina afumata 5%(slanina, antioxidant extract de roxmarin, fum),
pudra de usturoi 5%, zahar, sare, sirop de glucoza, extract de drojdie, frunze de dafin, colorant (caramel
amoniacal), suc concentrat de ceapa, aroma de fum, extract de sunca afumata 0.05%, ulei vegetal de
floarea soarelui, antioxidant extract de rozmarin, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Mustar,
Oua) (Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin, Coloranti artificiali: E150c - Caramel amoniacal),



Ceapa: 10 g, Ardei iute: 5 g, Usturoi praf: 3 g, Piper: 2 g, Sare de masa: 2 g, Boia dulce: 2 g, Foi de
Dafin (Frunze): 1 g, Cimbru uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1333.44 KCal /5579.11 Kj , Grasimi: 89.46 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide:
60.11 g, Zaharuri: 21.43 g, Proteine: 68.81 g, Sare: 6.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.24 KCal /929.85 Kj , Grasimi: 14.91 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide:
10.02 g, Zaharuri: 3.57 g, Proteine: 11.47 g, Sare: 1.05 g

Alergeni: Soia
Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Mustar, Oua

FILE DE DORADA (200g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 150 g (Contine: Peste), MAMALIGUTA: 50 g (Malai: 48.78 g, Sare de masa: 1.22 g ), Lamaie:
25 g, Usturoi: 8 g , Rozmarin uscat: 3 g, Sare de masa: 3 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 178.73 KCal /747.82 Kj , Grasimi: 2.03 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 37.96
g, Zaharuri: 2.25 g, Proteine: 27.34 g, Sare: 3.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 89.37 KCal /373.91 Kj , Grasimi: 1.02 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 18.98 g,
Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 13.67 g, Sare: 1.76 g

Alergeni: Peste

CIOLAN DE PORC CU IAHNIE DE FASOLE (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOLAN DEZOSAT AFUMAT: 250 g (Ciolan de porc fara os si sorici, sare, zaharuri, detroza si lactoza,
proteina vegetala din soia, gelifiant : caragenan, proteina din lapte : cazeinat, antioxidant: ascorbat si
erisorbat de sodiu, potentiator de gust : glutamat de sodiu, proteina animala, acidifianti: citrat de sodiu,
arome, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, Contine: Seoia, Poate contine urme de: Mustar, Telina,
Gluten, Oua) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de
sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Emulgatori: E331i - Citrat monosodic,
Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), IAHNIE DE FASOLE: 200 g (Fasole
boabe: 87.27 g, Rosii: 36.36 g , ROSII CUBURI: 14.55 g [rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc
rosii, corector aciditate: acid citric] (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Morcovi: 10.91 g, Telina: 7.27 g
[Contine: Telina], Pastarnac: 7.27 g, Ceapa: 7.27 g, Bulion - pasta de tomate: 7.27 g , Ardei gras: 7.27 g
, ULEI: 3.64 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Marar proaspat: 3.64 g , Usturoi: 2.18 g, Sare de masa: 2.18 g, Foi de Dafin (Frunze): 1.45 g, Cimbru
uscat: 0.73 g, Boia dulce: 0.73 g )



Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 988.16 KCal /4134.44 Kj , Grasimi: 45.49 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide:
26.92 g, Zaharuri: 2.63 g, Proteine: 49.97 g, Sare: 7.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.04 KCal /1033.61 Kj , Grasimi: 11.37 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide:
6.73 g, Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 12.49 g, Sare: 1.91 g

Alergeni: Soia, Telina
Poate contine urme de: Mustar, Telina, Gluten, Oua

JUMATATE DE PUI ROTISAT LA CARBUNE (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de pui: 1000 g, Ulei: 25 g, Usturoi: 10 g, Sare de masa: 10 g, Piper: 8 g, Cimbru uscat: 5 g,
Rozmarin uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 761.73 KCal /3187.09 Kj , Grasimi: 19.08 g, Acizi grasi saturati: 3.72 g, Glucide:
6.08 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 142.53 g, Sare: 11.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 152.35 KCal /637.42 Kj , Grasimi: 3.82 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 1.22
g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 28.51 g, Sare: 2.27 g

Alergeni: -

CIORBE

BORS PUI CU TAIETEI DE CASA (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 120 g, BORS: 50 g (apa, tarate de grau, faina de malt, , Contine: Gluten), Morcovi: 30 g,
Ceapa: 30 g, ROSII CUBURI: 20 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate:
acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Ardei gras rosu: 10 g, Bulion - pasta de tomate: 10 g,
Telina: 5 g (Contine: Telina), Faina alba: 5 g (Contine: Gluten), Sare de masa: 3 g, Pastarnac: 1 g,
Patrunjel verde: 1 g, Oua proaspete: 1 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 555.92 KCal /2325.97 Kj , Grasimi: 27.11 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide:
21.52 g, Zaharuri: 3.51 g, Proteine: 54.47 g, Sare: 4.78 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 123.54 KCal /516.88 Kj , Grasimi: 6.02 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 4.78
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Gluten, Telina, Oua

CIORBA ARDELENEASCA DE PORC (450g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOLAN DEZOSAT AFUMAT: 85 g (Ciolan de porc fara os si sorici, sare, zaharuri, detroza si lactoza,
proteina vegetala din soia, gelifiant : caragenan, proteina din lapte : cazeinat, antioxidant: ascorbat si
erisorbat de sodiu, potentiator de gust : glutamat de sodiu, proteina animala, acidifianti: citrat de sodiu,
arome, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, Contine: Soia, Poate contine urme de: Mustar, Telina,
Gluten, Oua) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de
sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Emulgatori: E331i - Citrat monosodic,
Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Cartofi albi: 50 g , Ardei gras: 37 g, Ulei
floarea soarelui: 30 g , Ceapa: 30 g , Morcovi: 30 g , Smantana lichida: 25 g (Smantana pasteurizata din
lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan),
Oua proaspete: 25 g (Contine: Oua), SMANTANA : 15 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice
selectionate, Contine: Lapte), Telina: 15 g (Contine: Telina), Leustean: 5 g, Otet: 5 g, Pastarnac: 5 g,
Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1003.42 KCal /4198.31 Kj , Grasimi: 74.8 g, Acizi grasi saturati: 9.29 g, Glucide:
23.39 g, Zaharuri: 5.68 g, Proteine: 27.63 g, Sare: 4.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.98 KCal /932.96 Kj , Grasimi: 16.62 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 5.2
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 6.14 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Soia, Lapte, Oua, Telina
Poate contine urme de: Mustar, Telina, Gluten, Oua

CIORBA DE BURTA (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Burta vita*: 150 g , Ceapa: 50 g , Oua proaspete: 50 g (Contine: Oua), Oase de vita*: 45 g, ULEL: 30 g
(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Gogosari murati

in otet: 30 g, Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g, SMANTANA : 5 g (Smantana pasteurizata,
culturi lactice selectionate, Contine: Lapte), Patrunjel verde: 5 g, Sare de masa: 3 g, Piper negru: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 791.16 KCal /3310.21 Kj , Grasimi: 61.57 g, Acizi grasi saturati: 8.99 g, Glucide:
12.12 g, Zaharuri: 3.38 g, Proteine: 47.06 g, Sare: 3.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 175.81 KCal /735.6 Kj , Grasimi: 13.68 g, Acizi grasi saturati: 2 g, Glucide: 2.69 g,
Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 10.46 g, Sare: 0.8 g



Alergeni: Oua, Telina, Lapte
*provenit din produse congelate

CIORBA DE FASOLE CU AFUMATURA (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOLAN DEZOSAT AFUMAT: 130 g (Ciolan de porc fara os si sorici, sare, zaharuri, detroza si lactoza,
proteina vegetala din soia, gelifiant : caragenan, proteina din lapte : cazeinat, antioxidant: ascorbat si
erisorbat de sodiu, potentiator de gust : glutamat de sodiu, proteina animala, acidifianti: citrat de sodiu,
arome, conservant: nitrit si nitrat de sodiu, Contine: Soia, Poate contine urme de: Mustar, Telina,
Gluten, Oua) (Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E316 - Eritorbat de
sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Emulgatori: E331i - Citrat monosodic,
Stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu, E252 - Nitrat de potasiu), Ceapa: 50 g , Fasole boabe: 50 g , ROSII
CUBURI: 30 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), Bulion - pasta de tomate: 30 g, Rosii: 30 g , Morcovi: 20 g,
Pastarnac: 20 g, Telina: 10 g (Contine: Telina), Otet: 5 g , Patrunjel verde: 3 g, Sare de masa: 3 g,
Tarhon: 2 g, Foi de Dafin (Frunze): 1 g, Cimbru uscat: 1 g, Boia dulce: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 761.69 KCal /3186.9 Kj , Grasimi: 29.73 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide:
39.15 g, Zaharuri: 6.16 g, Proteine: 37.85 g, Sare: 7.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.26 KCal /708.2 Kj , Grasimi: 6.61 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 8.7 g,
Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 8.41 g, Sare: 1.66 g

Alergeni: Soia, Telina
Poate contine urme de: Mustar, Telina, Gluten, Oua

CIORBA PERISOARE (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne tocata amestec: 85 g, Bulion - pasta de tomate: 30 g , Morcovi: 30 g, Ardei gras: 25 g, ROSII
CUBURI: 20 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), Orez fiert: 20 g , Oua proaspete: 16 g (Contine: Oua), Ceapa: 16 g,
Telina: 14 g (Contine: Telina), Pastarnac: 8 g, Leustean: 3 g, Cimbru uscat: 1 g, Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 571.97 KCal /2393.1 Kj , Grasimi: 35.33 g, Acizi grasi saturati: 15.04 g, Glucide:
35.58 g, Zaharuri: 6.57 g, Proteine: 28.14 g, Sare: 2.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 127.1 KCal /531.8 Kj , Grasimi: 7.85 g, Acizi grasi saturati: 3.34 g, Glucide: 7.91 g,
Zaharuri: 1.46 g, Proteine: 6.25 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Oua, Telina



CIORBA DE PUI A LA GREC (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 80 g, SMANTANA : 60 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine:
Lapte), Smantana lichida: 30 g (Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator
(caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Ulei: 30 g , Morcovi: 30 g, Ceapa: 30 g,
Oua proaspete: 25 g (Contine: Oua), Ardei gras: 20 g, Telina: 10 g (Contine: Telina), Zeama de lamaie:
10 g, Pastarnac: 8 g, KNORR CONCENTRAT PUI: 5 g (sare, amidon de cartof, grasime vegetala de
palmier, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome,
grasimi de pui, antioxidant (extract de rozmarin) 4%, curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, extract
de rozmarin, 0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel amoniacal)) (Coloranti artificiali: E150c -
Caramel amoniacal, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic),
Orez fiert: 4 g, Patrunjel verde: 1.5 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 989.02 KCal /4138.06 Kj , Grasimi: 85.22 g, Acizi grasi saturati: 16.43 g, Glucide:
17.54 g, Zaharuri: 5.74 g, Proteine: 36.84 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.78 KCal /919.57 Kj , Grasimi: 18.94 g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide: 3.9
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 8.19 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Telina
CIORBA TARANEASCA DE VACUTA (450g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de vita: 110 g, Cartofi albi: 70 g , Ceapa: 50 g , Ardei gras: 50 g , BORS: 45 g (apa, tarate de grau,
faina de malt, , Contine: Gluten), Oase de vita*: 45 g, Bulion - pasta de tomate: 35 g , Morcovi: 30 g,
ROSII CUBURI: 25 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc rosii, corector aciditate: acid citric)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric), Mazare verde*: 15 g, Ulei: 15 g, Telina: 15 g (Contine: Telina),
Pastarnac: 15 g, Fasole verde*: 15 g, KNORR CONCENTRAT VITA: 5 g (sare, grasime de vita (17%),
, amidon de cartof, grasime de pui, arome, zahar, extract din carne de vita (2,7%), pudra de ceapa (0,9%),
condiment (piper, curcuma, radacina de patrunjel), acidifiant (acid citric), morcovi (0,2%), grasime
vegetala (de palmier), extract de drojdie, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Oua)
(Antioxidanti: E330 - Acid citric, E392 - Extracte de rozmarin, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Sare de masa: 3 g, Leustean: 2 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 464.74 KCal /1944.43 Kj , Grasimi: 23.59 g, Acizi grasi saturati: 5.82 g, Glucide:
29.19 g, Zaharuri: 6.66 g, Proteine: 34.89 g, Sare: 2.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.28 KCal /432.1 Kj , Grasimi: 5.24 g, Acizi grasi saturati: 1.29 g, Glucide: 6.49 g,
Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 7.75 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Telina



Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Telina, Oua

*provenit din produse congelate

FEL PRINCIPAL

TOCHITURA DE PORC MOLDOVENEASCA (350g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de porc: 300 g, CARNATI PORC: 150 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din
soia,sare, fibra vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid
absorbic, nitrit de sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte)
(Conservanti: E262i - Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), Malai: 150 g ,
TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), Oua
proaspete: 40 g (Contine: Oua), Ceapa: 40 g , Bulion - pasta de tomate: 15 g , ULEI: 10 g (ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare de masa: 5 g, Usturoi: 3 g,
Foi de Dafin (Frunze): 1 g, Cimbru uscat: 1 g, Boia dulce: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 638.07 KCal /2669.67 Kj , Grasimi: 34.63 g, Acizi grasi saturati: 9.8 g, Glucide:
59.66 g, Zaharuri: 1.87 g, Proteine: 62.16 g, Sare: 4.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.31 KCal /762.76 Kj , Grasimi: 9.89 g, Acizi grasi saturati: 2.8 g, Glucide: 17.04
g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 17.76 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte
SNITEL DE PORC (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de porc: 250 g, Fulgi de porumb: 120 g, ULEI: 100 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), SOS STOP: 70 g (MAIONEZA: 26.92 g [ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 23.56 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool, amidon,
sare, extract de condimente.], MUSTAR: 6.73 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente,
Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 6.73 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet
din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma
de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Guma
de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI: 3.37 g
[apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -



Guma de guar), Piper: 1.35 g, Usturoi praf: 1.35 g ), Lapte: 50 g (Contine: Lapte), Oua proaspete: 40 g
(Contine: Oua), Amidon: 30 g, Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Sare de masa: 3 g, Boia dulce: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 811.5 KCal /3395.33 Kj , Grasimi: 48.87 g, Acizi grasi saturati: 7.61 g, Glucide:
60.51 g, Zaharuri: 6.06 g, Proteine: 33.73 g, Sare: 2.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.6 KCal /1358.13 Kj , Grasimi: 19.55 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 24.2
g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 13.49 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte, Gluten

CEAFA DE PORC LA PLITA (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa porc: 180 g, ULEIL: 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 424.56 KCal /1776.37 Kj , Grasimi: 28.22 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 0
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 40.93 g, Sare: 4.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.87 KCal /986.87 Kj , Grasimi: 15.68 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 22.74 g, Sare: 2.63 g

Alergeni: -
PIEPT DE PUI LA PLITA (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 180 g, ULEI: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Sare de masa: 3 g, Usturoi praf: 2 g, Piper: 1 g, Condimente pentru pui: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 357.41 KCal /1495.42 Kj , Grasimi: 14.4 g, Acizi grasi saturati: 2.54 g, Glucide: 2.07
g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 51.45 g, Sare: 2.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.56 KCal /830.79 Kj , Grasimi: 8 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 1.15 g,
Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 28.58 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: -



GUJOANE DE PUI (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 180 g, ULEI: 50 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), SOS STOP: 50 g (MAIONEZA: 19.23 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%,
zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid
lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de
potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori:
E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti:
E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP:
16.83 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool, amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR:
4.81 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 4.81
g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de
porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia,
piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid
citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI: 2.4 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute
chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare:
xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar), Piper: 0.96 g , Usturoi
praf: 0.96 g ), Amidon: 15 g, Sare de masa: 3 g, Faina alba: 3 g (Contine: Gluten), Boia dulce: 3 g,
Condimente pentru pui: 2 g, Usturoi praf: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 546.23 KCal /2285.4 Kj , Grasimi: 36.88 g, Acizi grasi saturati: 4.6 g, Glucide: 16.71
g, Zaharuri: 5.2 g, Proteine: 33.8 g, Sare: 2.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303.46 KCal /1269.67 Kj , Grasimi: 20.49 g, Acizi grasi saturati: 2.56 g, Glucide:
9.28 g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 18.78 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Mustar, Oua, Gluten

SNITEL DE PUI (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - gatit: 200 g , Fulgi de porumb: 120 g , ULEI: 100 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - ES00 food additive), SOS STOP: 50 g (MAIONEZA: 19.23 g [ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 16.83 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool, amidon,
sare, extract de condimente.], MUSTAR: 4.81 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente,
Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 4.81 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet
din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma
de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Guma
de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI: 2.4 g
[apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -



Guma de guar), Piper: 0.96 g , Usturoi praf: 0.96 g ), Ou: 50 g (Contine: Oua), Lapte: 50 g (Contine:
Lapte), Amidon: 30 g, Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Pesmet: 10 g (Contine: Gluten) (Agenti de
incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Boia dulce: 3 g, Sare de masa: 3 g , Condimente pentru pui: 2 g,
Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 797.62 KCal /3337.24 Kj , Grasimi: 44.56 g, Acizi grasi saturati: 6.04 g, Glucide:
66.59 g, Zaharuri: 5.54 g, Proteine: 33.55 g, Sare: 2.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.05 KCal /1334.9 Kj , Grasimi: 17.82 g, Acizi grasi saturati: 2.42 g, Glucide:
26.64 g, Zaharuri: 2.22 g, Proteine: 13.42 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte, Gluten

PULPA DE PUI LA PLITA (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de pui: 180 g, ULEI: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Piper: 3 g, Sare de masa: 3 g, Usturoi praf: 1 g

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 362.44 KCal /1516.44 Kj , Grasimi: 20.96 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 2.88
g, Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 41.88 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.36 KCal /842.47 Kj , Grasimi: 11.64 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 1.6
g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 23.27 g, Sare: 1.52 g

Alergeni: -
CARNACIORI DE PORC LA PLITA (180g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNATI PORC: 180 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din
soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i - Acetat de sodiu,
E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 506.88 KCal /2120.78 Kj , Grasimi: 43.16 g, Acizi grasi saturati: 11.47 g, Glucide:
3.16 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 26.57 g, Sare: 4.01 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 281.6 KCal /1178.21 Kj , Grasimi: 23.98 g, Acizi grasi saturati: 6.37 g, Glucide: 1.76
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 14.76 g, Sare: 2.23 g

Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

GARNITURI

CARTOFI PAI DIN CARTOFI PROASPETT (200g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 200 g , ULEI: 100 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Sare de masa: 5 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 632.79 KCal /2647.58 Kj , Grasimi: 60.37 g, Acizi grasi saturati: 6.37 g, Glucide:
20.6 g, Zaharuri: 3.15 g, Proteine: 2.2 g, Sare: 3.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.39 KCal /1323.79 Kj , Grasimi: 30.19 g, Acizi grasi saturati: 3.19 g, Glucide:
10.3 g, Zaharuri: 1.57 g, Proteine: 1.1 g, Sare: 1.65 g

Alergeni: -
CARTOFI TARANESTI (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 200 g , BACON: 50 g (carne de porc 87%, apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de fum,
zahar, stabilizatori: tri si di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de gust:
monoglutamat de sodiu, ribonucleotite disodice, conservant:nitrit de sodiu, Poate contine urme de: Soia,
Fructe cu coaja lemnoasa, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 -
5'-ribonucleotida disodica, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan,
Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Patrunjel verde: 5 g,
Ceapa: 3 g, Sare de masa: 3 g, Boia dulce: 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 233.51 KCal /977 Kj , Grasimi: 11.46 g, Acizi grasi saturati: 4.63 g, Glucide: 25.92 g,
Zaharuri: 4.84 g, Proteine: 7.94 g, Sare: 2.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.75 KCal /488.5 Kj , Grasimi: 5.73 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 12.96
g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 3.97 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coaja lemnoasa, Telina, Mustar



PIURE DE CARTOFI (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 400 g , Lapte: 50 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Sare de masa: 5
g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 214.35 KCal /896.84 Kj , Grasimi: 10.54 g, Acizi grasi saturati: 7.35 g, Glucide:
27.01 g, Zaharuri: 4.12 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.18 KCal /448.42 Kj , Grasimi: 5.27 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide: 13.5
g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 2.13 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Lapte
IAHNIE DE FASOLE (200g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole boabe: 120 g, Rosii: 50 g , ROSII CUBURI: 20 g (rosii decojite in suc de rosii60%, 39% suc
rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Morcovi: 15 g, Telina: 10 g
(Contine: Telina), Pastarnac: 10 g , Ceapa: 10 g, Bulion - pasta de tomate: 10 g, Ardei gras: 10 g,
ULEL 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Marar
proaspat: 5 g, Usturoi: 3 g, Sare de masa: 3 g, Foi de Dafin (Frunze): 2 g , Cimbru uscat: 1 g, Boia
dulce: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 189.17 KCal /791.51 Kj , Grasimi: 4.3 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 29.48 g,
Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 9.33 g, Sare: 2.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.59 KCal /395.75 Kj , Grasimi: 2.15 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 14.74 g,
Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 4.67 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Telina
VARZA CALITA (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza alba: 150 g, Rosii: 30 g, Ceapa: 20 g , ROSII CUBURI: 15 g (rosii decojite in suc de rosii60%,
39% suc rosii, corector aciditate: acid citric) (Antioxidanti: E330 - Acid citric), Ulei: 5 g, Marar: 5 g,
Cimbru uscat: 3 g, Foi de Dafin (Frunze): 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)



Valoare energetica: 105.71 KCal /442.3 Kj , Grasimi: 4.83 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 13.51
g, Zaharuri: 4.21 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 52.86 KCal /221.15 Kj , Grasimi: 2.41 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 6.76 g,
Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -
MAMALIGUTA (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Malai: 120 g, Sare de masa: 3 g
Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 195.12 KCal /816.39 Kj , Grasimi: 1.95 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 152.2 g,
Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 13.66 g, Sare: 4.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 97.56 KCal /408.2 Kj , Grasimi: 0.98 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 76.1 g,
Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 6.83 g, Sare: 2.44 g

Alergeni: -
LEGUME DE SEZON LA PLITA (200g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecei: 60 g, Rosii cherry: 40 g , Ciuperci champignon: 40 g , Ceapa: 40 g, Ardei gras: 40 g, Vinete:
30 g, ULEI: 20 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Busuioc: 10 g, Sare de masa: 6 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 160.31 KCal /670.72 Kj , Grasimi: 13.16 g, Acizi grasi saturati: 1.41 g, Glucide: 9.3
g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 4.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 80.16 KCal /335.36 Kj , Grasimi: 6.58 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 4.65 g,
Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 2.1 g

Alergeni: -
CARTOFI WEDGES (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



CARTOFI BUCATI CONGELATT: 200 g (cartofi 89%, invelis6% (amidon modificat, faina de orez, sare,
praf de ceapa, praf usturoi, agenti crestere E450, E500, dextroza, agent de ingrosare E 415, extract de
condimente), ulei de floarea soarelui) (Carbonati: E500 - E500 food additive, Emulgatori: E450 -
Difosfati, Agenti de incarcare: E415 - Guma de xantan, Stabilizatori: E1200 - Polidextroza, E14XX -
Amidon modificat), ULEI: 70 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Sare de masa: 3 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 624.84 KCal /2614.32 Kj , Grasimi: 54.44 g, Acizi grasi saturati: 5.99 g, Glucide:
27.84 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 3.66 g, Sare: 3.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.42 KCal /1307.16 Kj , Grasimi: 27.22 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 13.92
g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 1.83 g, Sare: 1.66 g

Alergeni: -

SALATE MICI

SALATA DE VARZA DULCE (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza: 150 g , Rosii cherry: 20 g , ULEI: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori:
E900 - E900 food additive), Marar: 10 g, Otet: 5 g, Sare de masa: 3 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 100.45 KCal /420.3 Kj , Grasimi: 7.16 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide: 7.77 g,
Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 1.92 g, Sare: 2.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 66.97 KCal /280.2 Kj , Grasimi: 4.77 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide: 5.18 g,
Zaharuri: 2.13 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: -
SALATA DE VARA (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 70 g, Castraveti: 50 g, Salata verde: 20 g, Ardei gras: 20 g, Ulei masline cu busuioc: 10 g
(uleiuri de masline originare UE obtinut direct din masline), Otet: 5 g, Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 96.61 KCal /404.22 Kj , Grasimi: 8.02 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 5.24 g,
Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 1.7 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 64.41 KCal /269.48 Kj , Grasimi: 5.34 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 3.49 g,
Zaharuri: 0.95 g, Proteine: 0.78 g, Sare: 1.14 g

Alergeni: -
SALATA DE ROSII CU TELEMEA (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 105 g, TELEMEA: 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte), Crema otet balsamic: 10 g (must concentrat din struguri, otet balsamic de Modena(otet din vin,
must de struguri, caramel cu sulfit de amoniu), otet din vin, agenti de ingrosare (guma de guar, guma de
xantan), sulfiti) (Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar, Agenti transportatori: E415 - Guma de
xantan, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Antioxidanti: E220 - Dioxid de sulf,
Conservanti: E222 — sulfit acid de sodiu), Ulei masline cu busuioc: 5 g (uleiuri de masline originare UE
obtinut direct din masline), Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 153.36 KCal /641.63 Kj , Grasimi: 8.99 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 9.83 g,
Zaharuri: 6.18 g, Proteine: 5.03 g, Sare: 2.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.24 KCal /427.76 Kj , Grasimi: 5.99 g, Acizi grasi saturati: 0.47 g, Glucide: 6.55
g, Zaharuri: 4.12 g, Proteine: 3.36 g, Sare: 1.82 g

Alergeni: Lapte
SALATA DE ARDEI COPTI (150g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CAPIA COPT IN OTET: 150 g (Ardei capia, apa, sare, otet din alcool 0.9%, stabilizator : clorura de
calciu, usturoi, indulcitor : zaharina 0.01%) (Stabilizatori: E170i - Carbonat de calciu, Agenti anti-
aglomeranti: E509 - Clorura de calciu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 27 KCal /112.97 Kj , Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.45 g, Glucide: 3.75 g,
Zaharuri: 3 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 2.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18 KCal /75.31 Kj, Grasimi: 0.7 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 2.5 g,
Zaharuri: 2 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 1.5 g

Alergeni: -
SALATA DE MURATURI (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



CASTRAVETI IN OTET: 95 g (castraveti, apa, sare iodata, zahar, otet din zaharuri si vin (contine
sulfiti), 1.2%marar, mustar boabe, corector de aciditate: acid acetic, Contine: Mustar) (Conservanti:
E260 - Acid acetic), CONOPIDA MURATA: 25 g, Gogosari murati in otet: 25 g , Gogonele: 5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 55.95 KCal /234.1 Kj , Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 3.28 g,
Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 1.22 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37.3 KCal /156.07 Kj , Grasimi: 0.07 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 2.19 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 0.81 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Mustar

SALATA VERDE (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 150 g , Zeama de lamaie: 15 g, Ulei masline cu busuioc: 10 g (uleiuri de masline originare
UE obtinut direct din masline), Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 113.81 KCal /476.19 Kj , Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide: 5.92 g,
Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 2.34 g, Sare: 1.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.88 KCal /317.46 Kj, Grasimi: 5.6 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 3.95 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 1.56 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: -

SALATE MARI

SALATA DE SEZON CU NUCI SI TELEMEA (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 150 g, TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte), Miez de nuca: 50 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), Rosii cherry: 40 g , Ulei masline cu
busuioc: 20 g (uleiuri de masline originare UE obtinut direct din masline), Crema otet balsamic: 10 g
(must concentrat din struguri, otet balsamic de Modena(otet din vin, must de struguri, caramel cu sulfit
de amoniu), otet din vin, agenti de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), sulfiti) (Agenti de
ingrosare: E412 - Guma de guar, Agenti transportatori: E415 - Gumad de xantan, Coloranti artificiali:
E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Antioxidanti: E220 - Dioxid de sulf, Conservanti: E222 — sulfit
acid de sodiu), Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)



Valoare energetica: 776.12 KCal /3247.27 Kj , Grasimi: 62.07 g, Acizi grasi saturati: 5.15 g, Glucide:
15.01 g, Zaharuri: 8.35 g, Proteine: 24.29 g, Sare: 4.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.75 KCal /927.79 Kj , Grasimi: 17.73 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide: 4.29
g, Zaharuri: 2.38 g, Proteine: 6.94 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajd lemnoasa

SALATA CU FRIPTURA DE VITA (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS MUSTAR: 55000 g (MAIONEZA: 29000 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar,
otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic),
stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu),
atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 -
Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), MUSTAR: 15000 g
[Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Miere Poliflora: 10000 g , Piper:
500 g, Sare de masa: 500 g ), Vrabioara de vita: 200 g , Mixt salata: 150 g, Rosii cherry: 50 g , Ardei
gras: 40 g, PARMEZAN: 30 g (Lapte, sare, cheag, lizozim din ou, Contine: Lapte, Oua) (Conservanti:
E1105 - Lizozim), SOS CHILLI: 20 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon
modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat
de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de
xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar), Ulei masline cu busuioc: 15 g (uleiuri de masline
originare UE obtinut direct din masline), Crema otet balsamic: 10 g (must concentrat din struguri, otet
balsamic de Modena(otet din vin, must de struguri, caramel cu sulfit de amoniu), otet din vin, agenti de
ingrosare (guma de guar, guma de xantan), sulfiti) (Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar, Agenti
transportatori: E415 - Guma de xantan, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu,
Antioxidanti: E220 - Dioxid de sulf, Conservanti: E222 — sulfit acid de sodiu), Cimbru uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1348.96 KCal /5644.05 Kj , Grasimi: 97.76 g, Acizi grasi saturati: 11.32 g, Glucide:
82.46 g, Zaharuri: 22.45 g, Proteine: 5.59 g, Sare: 7.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 385.42 KCal /1612.59 Kj, Grasimi: 27.93 g, Acizi grasi saturati: 3.23 g, Glucide:
23.56 g, Zaharuri: 6.41 g, Proteine: 1.6 g, Sare: 2.23 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

SALATA CAESAR (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

SOS MUSTAR: 11000 g (MAIONEZA: 5800 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar,
otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic),
stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu),
atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 -
Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 -



Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), MUSTAR: 3000 g
[Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Miere Poliflora: 2000 g , Piper:
100 g, Sare de masa: 100 g ), Mixt salata: 150 g, Piept de pui: 120 g, Crutoane: 50 g, Sos Caesar: 50 g
, Rosii cherry: 50 g, PARMEZAN: 30 g (Lapte, sare, cheag, lizozim din ou, Contine: Lapte, Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim), MAIONEZA: 30 g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%,
zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid
lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de
potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori:
E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti:
E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Ulei masline cu
busuioc: 25 g (uleiuri de masline originare UE obtinut direct din masline), Crema otet balsamic: 10 g
(must concentrat din struguri, otet balsamic de Modena(otet din vin, must de struguri, caramel cu sulfit
de amoniu), otet din vin, agenti de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), sulfiti) (Agenti de
ingrosare: E412 - Guma de guar, Agenti transportatori: E415 - Guma de xantan, Coloranti artificiali:
E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Antioxidanti: E220 - Dioxid de sulf, Conservanti: E222 — sulfit
acid de sodiu), Sare de masa: 2 g, Piper: 1 g, Condimente pentru pui: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1331.67 KCal /5571.73 Kj , Grasimi: 96.38 g, Acizi grasi saturati: 11.37 g, Glucide:
81.02 g, Zaharuri: 21.88 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 7.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 380.48 KCal /1591.92 Kj , Grasimi: 27.54 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide:
23.15 g, Zaharuri: 6.25 g, Proteine: 1.93 g, Sare: 2.18 g

Alergeni: Mustar, Oua, Lapte

SALATA GRECEASCA (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 150 g, TELEMEA: 100 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte), Rosii: 60 g, Rosii cherry: 30 g, Ceapa: 30 g , Castravete: 30 g, Ardei gras: 30 g , Masline
negre: 20 g , Ulei masline cu busuioc: 15 g (uleiuri de masline originare UE obtinut direct din masline),
Otet: 5 g, Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 352.19 KCal /1473.58 Kj , Grasimi: 23.17 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:
12.47 g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 13.35 g, Sare: 3.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.63 KCal /421.02 Kj , Grasimi: 6.62 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide: 3.56
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 3.82 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Lapte
SALATA CU TON (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



Mixt salata: 150 g, Ton conserva: 80 g (Contine: Peste), Castravete: 50 g , Rosii cherry: 50 g , Porumb
conserva: 25 g, Ceapa: 20 g, Ardei gras: 20 g , Ulei masline cu busuioc: 15 g (uleiuri de masline
originare UE obtinut direct din masline), Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 376.84 KCal /1576.73 Kj , Grasimi: 27.61 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide:
12.95 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 17.32 g, Sare: 2.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.67 KCal /450.5 Kj , Grasimi: 7.89 g, Acizi grasi saturati: 1 g, Glucide: 3.7 g,
Zaharuri: 0.32 g, Proteine: 4.95 g, Sare: 0.63 g

Alergeni: Peste

SALATA TABBOULEH CU HUMUS (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

HUMUS: 250 g (piure de naut 980%, pasta de susan 13%, ulei de floarea soarelui, sare iodata, usturoi,
chimen, boia, acidifiant, acid citric, benzoat de sodiu, sorbat de potasiiu, Poate contine urme de: Mustar,
Oua, Lapte) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), Rosii: 70 g , Rodie: 60 g, Ardei gras: 40 g , BULGUR : 20 g (grau dur prefiert),
Patrunjel verde: 20 g , Ulei masline: 10 g , ULEI: 5 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Naut: 5 g , Sare de masa: 3 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 602.53 KCal /2520.95 Kj , Grasimi: 26.46 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide:
55.9 g, Zaharuri: 5.45 g, Proteine: 37.78 g, Sare: 5.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 150.63 KCal /630.24 Kj , Grasimi: 6.61 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 13.98
g, Zaharuri: 1.36 g, Proteine: 9.45 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar, Oua, Lapte

SANDWICH

SANDWICH CU PROSCIUTTO SI MOZZARELLA (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
MOZARELLA: 70 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte), Rosii: 70 g ,
Crema de branza: 50 g (Contine: Lapte), SUNCA DE PORC : 30 g (pulpa de porc, sare, dextroza, zahar,
extracte de condimentem,clorura de potasiu, conservanti: nitrit de potasiu, nitrit de sodiu, culturi de



maturare) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroza, Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 -
Nitrit de sodiu), Salata verde: 20 g , Ulei masline cu busuioc: 10 g (uleiuri de masline originare UE
obtinut direct din masline)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 562.77 KCal /2354.64 Kj , Grasimi: 31.83 g, Acizi grasi saturati: 15.8 g, Glucide:
43.49 g, Zaharuri: 3.47 g, Proteine: 24.91 g, Sare: 2.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.11 KCal /941.85 Kj , Grasimi: 12.73 g, Acizi grasi saturati: 6.32 g, Glucide: 17.4
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 9.96 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
SANDWICH CU SALAM CRUD USCAT (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), SALAM
BANATEAN : 70 g (carne de porc, apa, slanina, proteine din soia, sare neiodata, condimente, dextroza,
maltodextrina, culturi starter, stabilizatori (disfosfat pentapotasic), antioxidant(ascorbat de sodiu),
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), Contine:
Soeia) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumina, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic, Stabilizatori: E450 - Difosfati, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, Agenti de ingrosare: E451i - Trifosfat pentasodic), Crema de branza: 50 g (Contine: Lapte),
CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire
(polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu,
acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu,
Emulgatori: E322 - Lecitine), SOS MUSTAR: 30 g (MAIONEZA: 15.82 g [ulei rafinat de floarea
soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat,
sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat
de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar,
Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten), MUSTAR: 8.18 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar],
Miere Poliflora: 5.45 g, Piper: 0.27 g, Sare de masa: 0.27 g ), Castravete: 30 g, Salata verde: 20 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 679.5 KCal /2843.06 Kj , Grasimi: 41.35 g, Acizi grasi saturati: 18.22 g, Glucide:
50.81 g, Zaharuri: 5.16 g, Proteine: 23.01 g, Sare: 4.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.8 KCal /1137.22 Kj , Grasimi: 16.54 g, Acizi grasi saturati: 7.29 g, Glucide:
20.33 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 9.21 g, Sare: 1.85 g



Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Mustar, Oua
Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

SANDWICH CU MUSCHI FILE (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), MUSCHI
FILE: 70 g (cotlet de porc degresat fara os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, LACTOZa,
stabilizatori (trifosfati, polifosfati), sare neiodata, antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat
de sodiu), corector de aciditate (citrati de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome,
sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala din SOIA, agent de ingrosare
(caragenan), condimente, Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de: Gluten, Mustar) (Stabilizatori:
E1400 - Dextrind, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de
sodiu, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Agenti de
ingrosare: E407 - Caragenan), Crema de branza: 50 g (Contine: Lapte), CEDAR : 30 g (Branza 51%,
lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni,
extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte)
(Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine),
Ardei gras: 30 g, SOS MUSTAR: 20 g (MAIONEZA: 10.55 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa
30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid
lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de
potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori:
E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti:
E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), MUSTAR: 5.45
g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Miere Poliflora: 3.64 g, Piper:
0.18 g, Sare de masa: 0.18 g ), Salata verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 523.41 KCal /2189.93 Kj , Grasimi: 23.67 g, Acizi grasi saturati: 11.2 g, Glucide:
52.13 g, Zaharuri: 5.48 g, Proteine: 23.32 g, Sare: 3.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.36 KCal /875.97 Kj , Grasimi: 9.47 g, Acizi grasi saturati: 4.48 g, Glucide: 20.85
g, Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 9.33 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia, Mustar, Oua
Poate contine urme de: Soia, Gluten, Mustar
*provenit din produse congelate

SANDWICH CU FRIPTURA DE VITA (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Vrabioara
de vita: 120 g, Rosii: 50 g , Crema de branza: 50 g (Contine: Lapte), SOS STOP: 30 g (MAIONEZA:
11.54 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar,
zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou
integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA),
colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 10.1 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din
alcool, amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR: 2.88 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 2.88 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de
tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat,
pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon
modificat, E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), SOS CHILLI: 1.44 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu]
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Guma de guar), Piper: 0.58 g , Usturoi praf: 0.58 g ), PARMEZAN: 30 g (Lapte,
sare, cheag, lizozim din ou, Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Ardei gras: 30 g,
Salata verde: 20 g , SOS CHILLI: 15 g (apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon
modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat
de potasiu) (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de
xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar), Sare: 2 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 524.11 KCal /2192.88 Kj , Grasimi: 25.5 g, Acizi grasi saturati: 7.86 g, Glucide:
40.62 g, Zaharuri: 7.71 g, Proteine: 30.06 g, Sare: 2.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.64 KCal /877.15 Kj , Grasimi: 10.2 g, Acizi grasi saturati: 3.15 g, Glucide: 16.25
g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 12.02 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
SANDWICH CU HALLOMI (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
BRANZA PENTRU GRATAR: 100 g (lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, Contine:
Lapte), Crema de branza: 50 g (Contine: Lapte), CAPIA COPT IN OTET: 50 g (Ardei capia, apa, sare,
otet din alcool 0.9%, stabilizator : clorura de calciu, usturoi, indulcitor : zaharina 0.01%) (Stabilizatori:
E170i - Carbonat de calciu, Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorura de calciu), Salata verde: 20 g , Ulei
masline cu busuioc: 15 g (uleiuri de masline originare UE obtinut direct din masline)

Valori nutritionale / portie (250g)



Valoare energetica: 632.96 KCal /2648.3 Kj , Grasimi: 38.63 g, Acizi grasi saturati: 19.58 g, Glucide:
44.48 g, Zaharuri: 4.04 g, Proteine: 25.98 g, Sare: 3.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.18 KCal /1059.32 Kj , Grasimi: 15.45 g, Acizi grasi saturati: 7.83 g, Glucide:
17.79 g, Zaharuri: 1.62 g, Proteine: 10.39 g, Sare: 1.42 g

Alergeni: Gluten, Lapte
Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
LIPIE CU PUI (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - fara piele: 100 g , TORTILLA: 60 g (faina alba de GRAU (66%), apa, ulei de palmier,
stabilizatori, glicerol, guma guar, sodiu, celuloza carboximetilica, agent de crestere, sare, acidifiant: acid
malic, emulsifiant: mono- si digliceride din acizi grasi, dextroza, conservanti: propionat de calciu, sorbat
de potasiu, agent de tratare a fainii: L-cisteina, Contine: Gluten) (Emulgatori: E412 - Guma de guar,
Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202 - Sorbat de potasiu,
Corectori de aciditate: E296 - Acid malic), Castravete: 40 g , MUSTAR: 30 g (Apa, otet, boabe de
mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar), Ardei gras: 30 g , Ulei masline cu busuioc: 15 g
(uleiuri de masline originare UE obtinut direct din masline), MAIONEZA: 15 g (ulei rafinat de floarea
soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat,
sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat
de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar,
Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten), Patrunjel verde: 10 g , Usturoi praf: 2 g, Sare de masa: 2 g , Condimente pentru pui: 1 g,
Piper: 1 g, Oregano: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 483.7 KCal /2023.76 Kj , Grasimi: 24.16 g, Acizi grasi saturati: 4.67 g, Glucide:
35.91 g, Zaharuri: 5.52 g, Proteine: 25.15 g, Sare: 2.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.48 KCal /809.5 Kj , Grasimi: 9.66 g, Acizi grasi saturati: 1.87 g, Glucide: 14.36
g, Zaharuri: 2.21 g, Proteine: 10.06 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua
LIPIE CU BRANZA SI LEGUME (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

TORTILLA: 60 g (faina alba de GRAU (66%), apa, ulei de palmier, stabilizatori, glicerol, guma guar,
sodiu, celuloza carboximetilica, agent de crestere, sare, acidifiant: acid malic, emulsifiant: mono- si
digliceride din acizi grasi, dextroza, conservanti: propionat de calciu, sorbat de potasiu, agent de tratare a
fainii: L-cisteina, Contine: Gluten) (Emulgatori: E412 - Guma de guar, Agenti de ingrosare: E422 -



Glicerol, Conservanti: E282 - Propionat de calciu, E202 - Sorbat de potasiu, Corectori de aciditate: E296
- Acid malic), TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte), SOS MUSTAR: 50 g (MAIONEZA: 26.36 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%,
zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid
lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de
potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori:
E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti:
E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), MUSTAR:
13.64 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], Miere Poliflora: 9.09 g,
Piper: 0.45 g, Sare de masa: 0.45 g ), Rosii: 40 g , Mixt salata: 40 g , Castravete: 40 g, Ceapa: 20 g,
Ardei gras: 20 g, Sare: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 427.7 KCal /1789.5 Kj , Grasimi: 20.5 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide: 40.7 g,
Zaharuri: 4.42 g, Proteine: 11.5 g, Sare: 3.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.08 KCal /715.8 Kj , Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 16.28 g,
Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 4.6 g, Sare: 1.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

DESERT

CLATITE CU DULCEATA (200g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 100 g (Contine: Lapte), DULCEATA DE VISINE: 70 g , Oua Albe Proaspete: 50 g (Contine:
Oua), Faina alba: 50 g (Contine: Gluten), TOPPING: 20 g (Sirop de glucoza-fructoza, apa, zahar, pudra
de cacao, amidon, aroma de ciocolata, consevant: sorbat de potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), Zahar: 10 g, Ulei: 10 g, Zahar vanilinat 8g: 3 g (Zahar, aroma etilvanilina.), ESENTA
VANILIE: 2 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali:
E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 446.4 KCal /1867.75 Kj , Grasimi: 12.08 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide:
73.99 g, Zaharuri: 41.96 g, Proteine: 9.64 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.2 KCal /933.87 Kj , Grasimi: 6.04 g, Acizi grasi saturati: 1.11 g, Glucide: 37 g,
Zaharuri: 20.98 g, Proteine: 4.82 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

PAPANASI CU SMANTANA SI DULCEATA (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



Branza de vaci: 150 g (Contine: Lapte), SMANTANA : 100 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice
selectionate, Contine: Lapte), DULCEATA DE VISINE: 100 g, Faina alba: 70 g (Contine: Gluten),
Zahar: 50 g , Oua Albe Proaspete: 50 g (Contine: Oua), PRAF DE COPT: 10 g (agenti de afanare e450i,
e500ii, amidon de porumb) (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu, Agenti de ingrosare: E14XX - Amidon modificat), Ulei: 10 g , Zahar vanilinat 8g: 10 g (Zahar,
aroma etilvanilina.), Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 10 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu
E500ii.), Sare de masa: 3 g , Esenta de vanilie 38ml: 2 g (Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu,
aroma, etanol (alc. 0.2% vol.))

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 751.66 KCal /3144.92 Kj , Grasimi: 28.59 g, Acizi grasi saturati: 8.02 g, Glucide:
97.76 g, Zaharuri: 61.67 g, Proteine: 23.1 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.55 KCal /1048.31 Kj , Grasimi: 9.53 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide:
32.59 g, Zaharuri: 20.56 g, Proteine: 7.7 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

CLATITE CU CIOCOLATA (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 100 g (Contine: Lapte), FINETTI: 70 g (zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao
pudra cu continut redus de grasime 5%, alune de padure 3%, emulsifiant (lecitina din floarea soarelui),
vaniling, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de
susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Oua Albe Proaspete: 50 g (Contine: Oua), Faina alba: 50 g
(Contine: Gluten), TOPPING: 20 g (Sirop de glucoza-fructoza, apa, zahar, pudra de cacao, amidon,
aroma de ciocolata, consevant: sorbat de potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Zahar: 10 g,
Ulei: 10 g, Zahar vanilinat 8g: 3 g (Zahar, aroma etilvanilina.), ESENTA VANILIE: 2 g (apa,
propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel
simplu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 565.51 KCal /2366.1 Kj , Grasimi: 27.59 g, Acizi grasi saturati: 9.33 g, Glucide:
66.44 g, Zaharuri: 37.96 g, Proteine: 11.5 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.76 KCal /1183.05 Kj , Grasimi: 13.79 g, Acizi grasi saturati: 4.67 g, Glucide:
33.22 g, Zaharuri: 18.98 g, Proteine: 5.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Oua, Gluten
Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan

CLATITE CU MIERE SI NUCA (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



Lapte: 100 g (Contine: Lapte), Miere Poliflora: 50 g , Oua Albe Proaspete: 50 g (Contine: Oua), Faina
alba: 50 g (Contine: Gluten), Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coaja lemnoasa), TOPPING: 20 g
(Sirop de glucoza-fructoza, apa, zahar, pudra de cacao, amidon, aroma de ciocolata, consevant: sorbat de
potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Zahar: 10 g, Ulei: 10 g , Zahar vanilinat 8g: 3 g (Zahar,
aroma etilvanilina.), ESENTA VANILIE: 2 g (apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol
0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 672.14 KCal /2812.24 Kj , Grasimi: 29.58 g, Acizi grasi saturati: 3.92 g, Glucide:
82.55 g, Zaharuri: 18.46 g, Proteine: 15.75 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.86 KCal /1124.9 Kj , Grasimi: 11.83 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:
33.02 g, Zaharuri: 7.38 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa

CLATITE CU CIOCOLATA SI BANANE (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 100 g (Contine: Lapte), FINETTI: 70 g (zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao
pudra cu continut redus de grasime 5%, alune de padure 3%, emulsifiant (lecitina din floarea soarelui),
vanilina, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de
susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Banane: 50 g, Oua Albe Proaspete: 50 g (Contine: Oua), Faina
alba: 50 g (Contine: Gluten), TOPPING: 30 g (Sirop de glucoza-fructoza, apa, zahar, pudra de cacao,
amidon, aroma de ciocolata, consevant: sorbat de potasiu) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu),
ULEL: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive),
Zahar: 10 g, Zahar vanilinat 8g: 3 g (Zahar, aroma etilvanilina.), ESENTA VANILIE: 2 g (apa,
propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol 0.2%) (Coloranti artificiali: E150a - Caramel
simplu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 635.32 KCal /2658.19 Kj , Grasimi: 28.59 g, Acizi grasi saturati: 9.75 g, Glucide:
81.76 g, Zaharuri: 44.73 g, Proteine: 12.45 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.13 KCal /1063.27 Kj , Grasimi: 11.44 g, Acizi grasi saturati: 3.9 g, Glucide: 32.7
g, Zaharuri: 17.89 g, Proteine: 4.98 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan

MIC DEJUN

MIC DEJUN CA LA PARIS (280g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



CROISSANT CU UNT*: 70 g (faina de grau (41%), unt (24%), apa, zahar, drojdie, gluten de grau, oua,
sare, aluat acru din grau dezactivat si deshidratat ( faina de grau, malt de grau, agenti de afanare), agent
de tratare a fainii: acid ascorbic,enzime., Contine: Gluten, Lapte, Poate contine urme de: Oua)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), GEM 20G: 20 g , UNT 10G: 10 g, Cafea: 8 g, ceai plic: 2.25 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 910.73 KCal /3810.51 Kj, Grasimi: 45.71 g, Acizi grasi saturati: 27.48 g, Glucide:
131.05 g, Zaharuri: 106.16 g, Proteine: 25.63 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 325.26 KCal /1360.9 Kj , Grasimi: 16.33 g, Acizi grasi saturati: 9.81 g, Glucide: 46.8
g, Zaharuri: 37.91 g, Proteine: 9.15 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Oua

*provenit din produse congelate
MIC DEJUN AMERICAN (350g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua de gaina: 80 g (Contine: Oua), CHIFLA *: 60 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din
GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent
de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seia) (Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic), TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine:
Lapte), CARNATI PORC: 50 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra
vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de
sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte) (Conservanti: E262i -
Acetat de sodiu, E200 - Acid sorbic, E250 - Nitrit de sodiu), Rosii: 50 g , CARTOFI BUCATI
CONGELATT: 40 g (cartofi 89%, invelis6% (amidon modificat, faina de orez, sare, praf de ceapa, praf
usturoi, agenti crestere E450, E500, dextroza, agent de ingrosare E 415, extract de condimente), ulei de
floarea soarelui) (Carbonati: E500 - E500 food additive, Emulgatori: E450 - Difosfati, Agenti de
incarcare: E415 - Guma de xantan, Stabilizatori: E1200 - Polidextroza, E14XX - Amidon modificat),
BACON: 30 g (carne de porc 87%, apa, sare, zer praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri si
di fosfat de sodiu, caragenan, antioxidant: eritorbat de sodiu, potentiator de gust: monoglutamat de sodiu,
ribonucleotite disodice, conservant:nitrit de sodiu, Poate contine urme de: Soia, Fructe cu coaja
lemnoasa, Telina, Mustar) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E635 - 5'-
ribonucleotida disodica, Stabilizatori: E339 - Fosfat de sodiu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Antioxidanti:
E316 - Eritorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Castravete: 30 g, Ulei: 10 g, Cafea: 8 g,
ceai plic: 2.25 g, Sare de masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 655.51 KCal /2742.67 Kj , Grasimi: 40.02 g, Acizi grasi saturati: 6.93 g, Glucide:
36.99 g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 30.65 g, Sare: 5.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.29 KCal /783.62 Kj , Grasimi: 11.43 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide:
10.57 g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 1.48 g



Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Mustar
Poate contine urme de: Soia, Telina, Gluten, Oua, Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Mustar

*provenit din produse congelate

MIC DEJUN CA LA MAMA ACASA (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CHIFLA *: 60 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid
ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
TELEMEA: 50 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice., Contine: Lapte), SALAM
BANATEAN : 50 g (carne de porc, apa, slanina, proteine din soia, sare neiodata, condimente, dextroza,
maltodextrina, culturi starter, stabilizatori (disfosfat pentapotasic), antioxidant(ascorbat de sodiu),
potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant (carmine), Contine:
Soia) (Coloranti artificiali: E100 - Curcumina, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic, Stabilizatori: E450 - Difosfati, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de
sodiu, Agenti de ingrosare: E451i - Trifosfat pentasodic), MUSCHI FILE: 50 g (cotlet de porc degresat
fara os, apa, dextroza, maltodextrina, sirop de glucoza, LACTOZa, stabilizatori (trifosfati, polifosfati),
sare neiodata, antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate
(citrati de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, sare nitrica (sare, conservant:
nitrit de sodiu), proteina vegetala din SOIA, agent de ingrosare (caragenan), condimente, Contine: Lapte,
Soia, Poate contine urme de: Gluten, Mustar) (Stabilizatori: E1400 - Dextrind, Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, E300 - Acid ascorbic, E316 - Eritorbat de sodiu, Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan),
Castravete: 50 g, Rosii: 50 g, Cafea: 8 g, ceai plic: 2.25 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 524.78 KCal /2195.67 Kj , Grasimi: 27.64 g, Acizi grasi saturati: 8.18 g, Glucide:
33.72 g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 28.87 g, Sare: 4.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.93 KCal /731.89 Kj , Grasimi: 9.21 g, Acizi grasi saturati: 2.73 g, Glucide: 11.24
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 9.62 g, Sare: 1.58 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Soia
Poate contine urme de: Soia, Gluten, Mustar

*provenit din produse congelate

MENIU BAR
ESPRESSO (30g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Cafea: 8 g

Valori nutritionale / portie (30g)



Valoare energetica: 0.3 KCal /1.24 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.13 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
CAPPUCCINO (150g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Lapte: 120 g (Contine: Lapte), Cafea: 8 g
Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 92.91 KCal /388.71 Kj , Grasimi: 5.2 g, Acizi grasi saturati: 3.37 g, Glucide: 6.61 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 4.92 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 61.94 KCal /259.14 Kj , Grasimi: 3.47 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 4.41 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.28 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte

CAFFE LATTE (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Lapte: 220 g (Contine: Lapte), Cafea: 8 g
Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 127.44 KCal /533.2 Kj , Grasimi: 7.14 g, Acizi grasi saturati: 4.63 g, Glucide: 9.07 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 63.72 KCal /266.6 Kj , Grasimi: 3.57 g, Acizi grasi saturati: 2.32 g, Glucide: 4.54 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.38 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte
FRAPPE (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 190 g (Contine: Lapte), Topping ciocolata: 30 g (Contine: Lapte) (Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat, Emulgatori: E476 - Poliricinoleat de poliglicerol, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), Cafea: 8 g



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 226.07 KCal /945.89 Kj , Grasimi: 8.02 g, Acizi grasi saturati: 5.19 g, Glucide: 30.77
g, Zaharuri: 16.36 g, Proteine: 7.54 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90.43 KCal /378.36 Kj , Grasimi: 3.21 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide: 12.31
g, Zaharuri: 6.54 g, Proteine: 3.02 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

CIOCOLATA CALDA (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte: 120 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA CALDA: 30 g
Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 338.35 KCal /1415.65 Kj, Grasimi: 11 g, Acizi grasi saturati: 6.9 g, Glucide: 50.45 g,
Zaharuri: 32.85 g, Proteine: 8.8 g, Sare: 0.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.34 KCal /566.26 Kj , Grasimi: 4.4 g, Acizi grasi saturati: 2.76 g, Glucide: 20.18
g, Zaharuri: 13.14 g, Proteine: 3.52 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte

CEAI CALD (200g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Apa: 250 g, ceai plic: 2.25 g
Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 0.02 KCal /0.07 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.01 KCal /0.04 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
COCA COLA (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 250 g



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 105 KCal /439.32 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.6 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
COCA COLA ZERO (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Coca-Cola Zero: 250 g
Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 0.5 KCal /2.09 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.2 KCal /0.84 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -
FANTA (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Fanta portocale: 250 g
Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 107.5 KCal /449.78 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 26.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43 KCal /179.91 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
SPRITE (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Sprite: 250 g



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 82.5 KCal /345.18 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 20 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33 KCal /138.07 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
SCHWEPPES (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Schweppes: 250 g
Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 92.5 KCal /387.02 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37 KCal /154.81 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.9 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

COCA COLA PET (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
Coca Cola: 500 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 210 KCal /878.64 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 53 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.6 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
COCA COLA ZERO PET (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca-Cola Zero: 500 g



Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1 KCal /4.18 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.2 KCal /0.84 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -
FANTA PET (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Fanta portocale: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 215 KCal /899.56 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 52.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 43 KCal /179.91 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

SPRITE PET (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Sprite: 500 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 165 KCal /690.36 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 40 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 33 KCal /138.07 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
SCHWEPPES PET (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Schweppes: 500 g



Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 185 KCal /774.04 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 44.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37 KCal /154.81 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.9 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
FUZETEA FRUCTE DE PADURE PET (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Fuzetea Fructe de padure: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 100 KCal /418.4 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 KCal /83.68 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -
FUZETEA PIERSICI SI HIBISCUS PET (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Ceai piersici si hibiscus - Fuzetea: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 95 KCal /397.48 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.5 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19 KCal /79.5 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.5 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: -
FUZETEA LAMAIE PET (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceai negru - Lamaie si citronela - Fuzetea: 500 g



Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 95 KCal /397.48 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19 KCal /79.5 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.4 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: -

CAPPY PORTOCALE ROSII (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CAPPY PORTOCALE ROSII: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 117.5 KCal /491.63 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28 g,
Zaharuri: 28 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 11.2 g, Zaharuri:
11.2 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CAPPY PIERSICI (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
CAPPY PIERSICI: 250 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 122.5 KCal /512.55 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 30 g,
Zaharuri: 30 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 49 KCal /205.02 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri:
12 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
BURN ORIGINAL DOZA (250g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Bautura energizanta Burn: 250 g



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 155 KCal /648.52 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 40 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 62 KCal /259.41 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: -
BURN KIWI DOZA (250g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Burn Apple kiwi: 250 g
Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 115 KCal /481.16 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 30 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46 KCal /192.46 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 12 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -
FRESH PORTOCALE (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Fresh portocale: 300 g
Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 141 KCal /589.94 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 30 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47 KCal /196.65 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
FRESH MIXT (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh portocale: 200 g, Rodie: 100 g



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 177 KCal /740.57 Kj , Grasimi: 1.2 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 38.7 g,
Zaharuri: 4 g, Proteine: 3.7 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 59 KCal /246.86 Kj , Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0.04 g, Glucide: 12.9 g,
Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 1.23 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

LIMONADA (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 300 g, Suc de lamaie: 100 g, Zahar: 20 g
Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 126.45 KCal /529.04 Kj , Grasimi: 0.38 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 27.6
g, Zaharuri: 20.93 g, Proteine: 2.86 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 31.61 KCal /132.26 Kj , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 6.9 g,
Zaharuri: 5.23 g, Proteine: 0.71 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -
LIMONADA CU MENTA (400g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Apa: 300 g, Suc de lamaie: 100 g, Zahar: 20 g , Menta proaspata: 10 g
Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 130.02 KCal /543.98 Kj , Grasimi: 0.46 g, Acizi grasi saturati: 0.37 g, Glucide: 28.34
g, Zaharuri: 20.45 g, Proteine: 3.14 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 32.5 KCal /136 Kj, Grasimi: 0.11 g, Acizi grasi saturati: 0.09 g, Glucide: 7.09 g,
Zaharuri: 5.11 g, Proteine: 0.79 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -
PERONI NASTRO AZZURRO 330 (330g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Peroni Nastro Azzuro: 330 g



Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 138.6 KCal /579.9 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 10.56 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.99 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.2 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
PERONI ZASTRO AZZURRO (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Peroni Nastro Azzuro: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 210 KCal /878.64 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 16 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 42 KCal /175.73 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.2 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
TIMISOREANA STICLA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Bere Timisoreana: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 205 KCal /857.72 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
URSUS FARA ALCOOL DOZA (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere fara alcool Ursus: 500 g



Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 100 KCal /418.4 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 21 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 KCal /83.68 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.2 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
URSUS STICLA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Bere Ursus cu alcool: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 205 KCal /857.72 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
URSUS DOZA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Bere Ursus cu alcool: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 205 KCal /857.72 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
URSUS 330 (330g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Bere Ursus cu alcool: 300 g



Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 135.3 KCal /566.09 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.24 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.98 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

URSUS SPECIALITATI (330g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
Ursus Black: 330 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 778.8 KCal /3258.5 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 148.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236 KCal /987.42 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 45 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

JB RARE 40% (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Whisky JB: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
VODKA (50g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Vodka Absolut: 50 g



Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 110.5 KCal /462.33 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221 KCal /924.66 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
CAPTAIN MORGAN (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Rom Captain Morgan 35%: 50 g
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 100.5 KCal /420.49 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.55 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201 KCal /840.98 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.1 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
JIDVEI VINARS (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Coniac: 50 g
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 112.5 KCal /470.7 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.99 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225 KCal /941.4 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.98 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
APEROL SPRITZ (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Aperol Spritz: 300 g



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 504 KCal /2108.74 Kj , Grasimi: 8.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168 KCal /702.91 Kj , Grasimi: 2.7 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.4 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

CUBA LIBRE (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
Cuba libre: 300 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 227.4 KCal /951.44 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 29.1 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 75.8 KCal /317.15 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.7 g,
Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 0.1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

HUGO COCKTAIL (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
Hugo Cocktail: 300 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 180 KCal /753.12 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.9 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60 KCal /251.04 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.3 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.2 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
CAMPARI ORANGE (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc portocale: 250 g , Campari: 40 g, Portocale: 10 g



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 229.42 KCal /959.9 Kj , Grasimi: 1.28 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 37.22
g, Zaharuri: 1.43 g, Proteine: 1.33 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 76.47 KCal /319.97 Kj , Grasimi: 0.43 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 12.41
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 0.44 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: -
GIN TONIC (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Apa tonica: 250 g, Gin: 40 g , Lamaie: 10 g
Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 196 KCal /820.07 Kj , Grasimi: 0.03 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 22.9 g,
Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 0.11 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 65.33 KCal /273.36 Kj , Grasimi: 0.01 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.63 g,
Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 0.04 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

RECAS CABERNET SAUVIGNON (187g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Cabernet sauvignon Recas: 187 g
Valori nutritionale / portie (187g)

Valoare energetica: 1870 KCal /7824.08 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1000 KCal /4184 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0
g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
FRESH GRAPEFRUIT (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Fresh grapefruit: 300 g



Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 123 KCal /514.63 Kj , Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28.8 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj , Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 9.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
TIMISOREANA DOZA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Bere Timisoreana: 500 g
Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 205 KCal /857.72 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 14 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 1.5 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41 KCal /171.54 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 2.8 g, Zaharuri:
0 g, Proteine: 0.3 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

ESPRESSO DUBLU (60g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
Cafea: 16 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 0.6 KCal /2.51 Kj, Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1 KCal /4.19 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g,
Proteine: 0 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

STOP 'N' EAT DRIVE IN

BURGER VITA 100% (550g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Coca Cola: 330 g, CARNE TOCATA BURGER: 200 g (Carne tocata vita: 138.69 g, Ou: 29.2 g
[Contine: Oua], Sos Soia: 7.3 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Sos Worchester: 7.3 g [apa, otet (otet din vin alb, otet), zahar, sare, MUSTAR (apa, seminte de
MUSTAR, otet, sare, zahar, condimente), condimente (ardei iute cayenne, boabe de ienupar, curcuma,
cuisoare, usturoi, coriandru, scortisoara),, Contine: Mustar] (Coloranti artificiali: E150c - Caramel
amoniacal, Emulgatori: E412 - Guma de guar), Ulei de masline: 7.3 g , Usturoi praf: 4.38 g, Sare de
masa: 4.38 g, Piper: 1.46 g ), Cartofi: 200 g, Ulei: 120 g , CHIFLA *: 85 g (Faina alba de GRAU tip
650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina
din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seoia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), SOS STOP: 70 g (MAIONEZA: 26.92 g [ulei rafinat de
floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon
modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 23.56 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool, amidon,
sare, extract de condimente.], MUSTAR: 6.73 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente,
Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 6.73 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet
din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma
de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Guma
de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI: 3.37 g
[apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic,
usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 -
Guma de guar), Piper: 1.35 g, Usturoi praf: 1.35 g ), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat
concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei
rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i -
Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), Rosii: 30 g , Castraveti
murati: 20 g , Oua proaspete: 20 g (Contine: Oua), Salata verde: 15 g , Mustar: 3 g (Contine: Mustar),
Usturoi praf: 3 g, Sare de masa: 3 g, Piper negru: 1 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1162.35 KCal /4863.28 Kj , Grasimi: 86.66 g, Acizi grasi saturati: 16.2 g, Glucide:
68.35 g, Zaharuri: 11.53 g, Proteine: 24.78 g, Sare: 6.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.34 KCal /884.23 Kj , Grasimi: 15.76 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide:
12.43 g, Zaharuri: 2.1 g, Proteine: 4.51 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Soia, Mustar, Oua, Gluten, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Soia

*provenit din produse congelate
BURGER PUI DRIVE (350g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



Coca Cola: 330 g, Cartofi: 200 g , SNITEL AURIU*: 150 g (carne piept pui, pane( faina de grau, sare,
condimente, drojdie, apa), piele de pui, apa, ulei vegetal floarea soarelui, fibra de soia, amidon de cartofi,
faina de grau, sare, agenti de afanare(carbonati de amoniu), proteina vegetala din soia, agenti de
ingosare( caragenan, guma de guar), stabilizatori (polifosfat sodiu, mono si digliceride, esteri ai acizillor
grasi, di si trifosfati de sodiu), potentiatori de aroma(monoglutamat de sodiu), antioxidant (eritrol de
sodiu), usturoi, piper, zahar, dextroza, proteine vegetale hidrolizate, arome alimentare, Poate contine
urme de: Telina, Mustar, Oua, Lapte, Seminte de susan) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic, Corectori de aciditate: E503i - Carbonat de amoniu, Gelifianti: E407 - Caragenan, Agenti de
ingrosare: E412 - Guma de guar, Emulgatori: E452i - Polifosfat de sodiu, E471 - Mono- si digliceride ale
acizilor grasi, Stabilizatori: E339ii - Fosfat disodic, E339iii - Fosfat trisodic, Antioxidanti: E316 -
Eritorbat de sodiu), Ulei: 120 g , CHIFLA BURGER*: 85 g (Faina alba de grau, apa, zahar 4% topping
glazura (proteina vegetala, sirop glucoza, faina de orez), ulei rafinat de floarea soarelui, drojdie, sare
iodata, amelioratori (emulsifiant E472e, antioxidant e300), Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seminte de susan) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E472e - Esteri ai acizilor
mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi), SOS STOP: 70 g (MAIONEZA: 26.92 g
[ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar,
sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral
0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant
(caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat
de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 23.56 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool,
amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR: 6.73 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 6.73 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de
tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat,
pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon
modificat, E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu), SOS CHILLI: 3.37 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat,
sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu]
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti
de ingrosare: E412 - Guma de guar), Piper: 1.35 g, Usturoi praf: 1.35 g ), Oua proaspete: 40 g (Contine:
Oua), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire
(polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu,
acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu,
Emulgatori: E322 - Lecitine), Rosii: 30 g , SALATA COLESLAW: 20 g (Morcovi: 5.13 g , Maioneza:
4.1 g, Varza alba rasa: 3.08 g , Mustar: 2.05 g [Contine: Mustar], Miere Poliflora: 2.05 g , Patrunjel
verde: 2.05 g, Sos Worchester: 1.03 g, Lamaie: 0.51 g ), Salata verde: 20 g , Morcovi: 10 g, Sare de
masa: 2 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 724.21 KCal /3030.11 Kj , Grasimi: 50.23 g, Acizi grasi saturati: 7.8 g, Glucide:
55.71 g, Zaharuri: 11.75 g, Proteine: 10.88 g, Sare: 2.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.92 KCal /865.75 Kj , Grasimi: 14.35 g, Acizi grasi saturati: 2.23 g, Glucide:
15.92 g, Zaharuri: 3.36 g, Proteine: 3.11 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Telina, Mustar, Oua, Lapte, Seminte de susan

*provenit din produse congelate

PULPA DE PUI GRILL (100g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpe pui dezosate si fara piele: 100 g, Sare de masa: 2 g , Rozmarin uscat: 1 g, Cimbru uscat: 1 g,
Piper: 1 g, Condimente pentru pui: 1 g, Usturoi praf: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 153.44 KCal /641.98 Kj , Grasimi: 7.73 g, Acizi grasi saturati: 3.08 g, Glucide: 3.13
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 18.27 g, Sare: 1.98 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 153.44 KCal /641.98 Kj , Grasimi: 7.73 g, Acizi grasi saturati: 3.08 g, Glucide: 3.13
g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 18.27 g, Sare: 1.98 g

Alergeni: -
PUI ROTISAT LA CARBUNE (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne de pui: 100 g, Ulei: 5 g, Sare de masa: 3 g, Piper: 1 g, Usturoi: 1 g, Rozmarin uscat: 1 g,
Cimbru uscat: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 168.59 KCal /705.37 Kj , Grasimi: 5.97 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 2.1 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 27.04 g, Sare: 3.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.59 KCal /705.37 Kj , Grasimi: 5.97 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 2.1 g,
Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 27.04 g, Sare: 3.93 g

Alergeni: -
CARNATI DE PORC GRILL (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CARNATTI PORC: 100 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din
soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 221 KCal /924.66 Kj , Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 6 g, Glucide: 1.95 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 16.4 g, Sare: 2.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221 KCal /924.66 Kj , Grasimi: 16.44 g, Acizi grasi saturati: 6 g, Glucide: 1.95 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 16.4 g, Sare: 2.48 g



Alergeni: Mustar

Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte

ARIPIOARE DE PUI GRILL (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Aripioare de pui: 100 g , Condimente pentru pui: 2 g , Usturoi praf: 1 g, Sare de masa: 1 g
Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 167.58 KCal /701.13 Kj , Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 1.91
g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 16.64 g, Sare: 0.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 167.58 KCal /701.13 Kj , Grasimi: 10.67 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 1.91
g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 16.64 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: -
SANDWICH MICI CA'N GARA (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

MICI: 150 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de
sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrina), CTABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina
grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de
GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Varza: 90 g , CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat
concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei
rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i -
Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 617.41 KCal /2583.26 Kj , Grasimi: 33.07 g, Acizi grasi saturati: 12.42 g, Glucide:
50.12 g, Zaharuri: 6.36 g, Proteine: 29.32 g, Sare: 3.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 205.8 KCal /861.09 Kj , Grasimi: 11.02 g, Acizi grasi saturati: 4.14 g, Glucide: 16.71
g, Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 9.77 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Lapte, Mustar, Oua



Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

SANDWICH CARNATI PORC (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
CARNATI PORC: 100 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra vegetala din
soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de sodiu,, Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte), Varza: 80 g, CEDAR : 30 g (Branza
51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti
(caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine:
Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 -
Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa,
otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de
xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu
disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 621.33 KCal /2599.66 Kj , Grasimi: 29.61 g, Acizi grasi saturati: 10.39 g, Glucide:
59.04 g, Zaharuri: 6.95 g, Proteine: 28.73 g, Sare: 4.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.11 KCal /866.55 Kj , Grasimi: 9.87 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide: 19.68
g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 9.58 g, Sare: 1.55 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte, Oua
Poate contine urme de: Soia, Telina, Gluten, Oua, Lapte

*provenit din produse congelate
SANDWICH CU PUI ROTISAT (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 300 g , CTABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei
de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a
fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), Varza: 80 g, CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%),
unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate
(carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat
de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c -
Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), SOS MUSTAR: 30 g (MAIONEZA: 15.82 g [ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,



conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), MUSTAR: 8.18 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente,
Contine: Mustar], Miere Poliflora: 5.45 g, Piper: 0.27 g, Sare de masa: 0.27 g ), SOS STOP: 25 g
(MAIONEZA: 9.62 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe
de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf
de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA),
colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 8.41 g [rosii (din concentrat), zahar, otet din
alcool, amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR: 2.4 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 2.4 g [apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate
(11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de
ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),] (Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat,
E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS
CHILLI: 1.2 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli, ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant:
acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar, conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti:
E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare:
E412 - Guma de guar), Piper: 0.48 g, Usturoi praf: 0.48 g ), MAIONEZA: 10 g (ulei rafinat de floarea
soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat,
sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat
de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar,
Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten), Marar: 3 g, Condimente pentru pui: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 699.4 KCal /2926.31 Kj , Grasimi: 36.49 g, Acizi grasi saturati: 3.73 g, Glucide: 39.2
g, Zaharuri: 6.55 g, Proteine: 49.19 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.13 KCal /975.44 Kj , Grasimi: 12.16 g, Acizi grasi saturati: 1.24 g, Glucide:
13.07 g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 16.4 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
3MICI PAINE SI MUSTAR (320g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

MICI: 225 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator: bicarbonat de
sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de
sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrina), Cartofi: 200 g , CHIFLA : 60 g (Faina alba de GRAU tip 650,
apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din
malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), ULEI: 30 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), MUSTAR: 30 g (Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar)



Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 645.31 KCal /2699.99 Kj , Grasimi: 41.44 g, Acizi grasi saturati: 11.4 g, Glucide:
40.11 g, Zaharuri: 5.51 g, Proteine: 25.91 g, Sare: 2.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.66 KCal /843.75 Kj , Grasimi: 12.95 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide:
12.54 g, Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 8.1 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Mustar

Poate contine urme de: Soia

MENIU INELE DE CEAPA (350g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , INELE DE CEAPA*: 150 g (ceapa 53%, pesmet (faina de grau, sare, drojdie), ulei
vegetal floarea soarelui, faina de grau, amidon de grau, agent gelatinizant: alginat de sodiu, sare,
dextroza, zahar, Contine: Gluten) (Gelifianti: E401 - Alginat de sodiu, Stabilizatori: E1200 -
Polidextroza), ULEI: 50 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1694 KCal /7087.7 Kj , Grasimi: 329.12 g, Acizi grasi saturati: 17.26 g, Glucide:
29.33 g, Zaharuri: 9.32 g, Proteine: 7.4 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 484 KCal /2025.06 Kj , Grasimi: 94.04 g, Acizi grasi saturati: 4.93 g, Glucide: 8.38
g, Zaharuri: 2.66 g, Proteine: 2.11 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten

*provenit din produse congelate

MENIU ARIPIOARE 8 BUCATI (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

ARIPIOARE DE PUI GRILL: 31200 g (Aripioare de pui: 30000 g , Condimente pentru pui: 600 g,
Usturoi praf: 300 g, Sare de masa: 300 g ), Cartofi: 200 g , ULEI: 50 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 840.01 KCal /3514.47 Kj , Grasimi: 53.66 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide:
9.97 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 82.59 g, Sare: 4.76 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 168 KCal /702.89 Kj , Grasimi: 10.73 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 1.99 g,
Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 16.52 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: -
MENIU SANDWICH MICI CA'N GARA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , MICI: 150 g (carne de vita si de porc, slanina de porc, sare neiodata, mustar, stabilizator:
bicarbonat de sodiu, aroma: dextroza, zahar, aroma de fum, Contine: Moluste) (Carbonati: E500ii -
Bicarbonat de sodiu, Stabilizatori: E1400 - Dextrina), CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650,
apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din
malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Varza: 90 g , ULEI: 70 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat
concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei
rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i -
Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1148.8 KCal /4806.6 Kj , Grasimi: 80.93 g, Acizi grasi saturati: 17.46 g, Glucide:
73.37 g, Zaharuri: 9.92 g, Proteine: 31.75 g, Sare: 3.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.76 KCal /961.32 Kj , Grasimi: 16.19 g, Acizi grasi saturati: 3.49 g, Glucide:
14.67 g, Zaharuri: 1.98 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
MENIU SANDWICH CU CARNATI PORC (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , CTABATTA: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de
rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a
fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), CARNATI PORC: 100 g (carne de porc, slanina, apa, proteina vegetala din soia,sare, fibra
vegetala din soia, proteina animala, condimente, mustar, dextroza si zaharoza, acid absorbic, nitrit de
sodiu,, Contine: Mustar, Poate contine urme de: Telina, Gluten, Oua, Lapte), Varza: 80 g, ULEIL: 70 g
(ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), CEDAR : 30 g
(Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati),



coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic).,
Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori:
E322 - Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar
(apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma
de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu
disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1164.18 KCal /4870.95 Kj , Grasimi: 80.23 g, Acizi grasi saturati: 15.25 g, Glucide:
80.69 g, Zaharuri: 10.4 g, Proteine: 29.54 g, Sare: 4.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.84 KCal /974.19 Kj , Grasimi: 16.05 g, Acizi grasi saturati: 3.05 g, Glucide:
16.14 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 5.91 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Telina, Gluten, Oua, Lapte

MENIU SANDWICH CU PUI ROTISAT (300g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pui: 300 g, Cartofi: 200 g , CIABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica
din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU,
agent de tratare a fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic), Varza: 80 g , ULEI: 70 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant)
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza
cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori
de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic,
E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), SOS MUSTAR: 30 g (MAIONEZA: 15.82 g
[ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar,
sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral
0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant
(caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat
de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten), MUSTAR: 8.18 g [Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare,
condimente, Contine: Mustar], Miere Poliflora: 5.45 g, Piper: 0.27 g, Sare de masa: 0.27 g ), SOS
STOP: 25 g (MAIONEZA: 9.62 g [ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar
(apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma
de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu
disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua] (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 -
Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), KETCHUP: 8.41 g
[rosii (din concentrat), zahar, otet din alcool, amidon, sare, extract de condimente.], MUSTAR: 2.4 g
[Apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare, condimente, Contine: Mustar], SOS BARBEQUE: 2.4 g [apa,
sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%), otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb,
sare, sirop de zahar caramelizat, pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chili, boia, piper),]
(Stabilizatori: E14XX - Amidon modificat, E415 - Guma de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), SOS CHILLI: 1.2 g [apa, zahar 8%, pastai de ardei iute chilli,



ardei gras, amidon modificat, sare, acidifiant: acid acetic, usturoi, ceapa, agent de ingrosare: xantan, guar,
conservant:sorbat de potasiu] (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E415 - Guma de xantan, Agenti de ingrosare: E412 - Guma de guar), Piper: 0.48 g , Usturoi praf: 0.48 g
), MAIONEZA: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe
de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf
de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA),
colorant (caroteni), Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu
disodic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g , Condimente pentru pui: 2 g, Piper: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 729.52 KCal /3052.32 Kj , Grasimi: 47.4 g, Acizi grasi saturati: 4.92 g, Glucide:
37.87 g, Zaharuri: 6.17 g, Proteine: 35.1 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.17 KCal /1017.44 Kj , Grasimi: 15.8 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide:
12.62 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 11.7 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

MENIU PACHETELE DE PRIMAVARA (380g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g, PACHETELE DE PRIMAVARA *: 180 g (legume in portii variabile 55% (varza,
morcov, ceapa chinezeasca, ardei gras rosu), aluat (faina de grau, apa, sare, ulei vegetal de floarea
soarelui), fidea din fasole(amidon mazare, fasole), ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, sare, amidon de
tapioca, usturoi, ghimbir, piper alb, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan,
Telina), ULEIL: 100 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food
additive)

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 976.28 KCal /4084.78 Kj , Grasimi: 76.45 g, Acizi grasi saturati: 8.12 g, Glucide:
62.35 g, Zaharuri: 7.65 g, Proteine: 7.22 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.92 KCal /1074.94 Kj , Grasimi: 20.12 g, Acizi grasi saturati: 2.14 g, Glucide:
16.41 g, Zaharuri: 2.01 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia, Seminte de susan, Telina

*provenit din produse congelate

CEAFA DE PORC GRILL (100g)



Cantitate ingrediente pentru o portie
Ceafa porc: 100 g, Sare de masa: 2 g, Piper: 1 g
Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 222.67 KCal /931.64 Kj , Grasimi: 13.61 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 0.67
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 23.4 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.67 KCal /931.64 Kj , Grasimi: 13.61 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 0.67
g, Zaharuri: 0.25 g, Proteine: 23.4 g, Sare: 1.94 g

Alergeni: -

CARNATI DE VITA GRILL (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
CARNATI VITA: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 332 KCal /1389.09 Kj , Grasimi: 28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18 g, Sare: 6.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 332 KCal /1389.09 Kj , Grasimi: 28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18 g, Sare: 6.52 g

Alergeni: -

CARNATI DE OAIE GRILL (100g)
Cantitate ingrediente pentru o portie
CARNATI OAIE: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 300 KCal /1255.2 Kj , Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 11.5 g, Glucide: 7 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 15 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300 KCal /1255.2 Kj , Grasimi: 24 g, Acizi grasi saturati: 11.5 g, Glucide: 7 g,
Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 15 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: -

MENIU MOZARELLA STICKS (360g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g, MOZARELLA STICKS*: 160 g (mozarella 42%, pesmet (faina de grau, ulei de floarea
soarelui, sare, condimente, drojdie, usturoi praf, patrunjel, colorant - extract de boia), apa, faina de grau,
ulei vegetal(floarea soarelui, rapita), amidon de grau, amidon modificat, sare, agenti de afanare,

disfosfati, carbonati de sodiu), fibre vegetale, Contine: Gluten, Lapte) (Agenti de afanare: E450 -
Difosfati), Ulei: 70 g

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 1060.33 KCal /4436.41 Kj , Grasimi: 80.96 g, Acizi grasi saturati: 15.86 g, Glucide:
59.79 g, Zaharuri: 6.7 g, Proteine: 21.57 g, Sare: 2.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.53 KCal /1232.33 Kj , Grasimi: 22.49 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide:
16.61 g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 5.99 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate
MENIU CAMEMBERT (380g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , CAMEMBERT BITES*: 180 g (branza procesata 50%(branza, camembert, apa, unt,
proteine de lapte, saruri emulsificatoare, polifosfati, citrati de sodiu, amidon de porumb, sare), pesmet
24%(faina de grau, cartof, faina de orez, sare, drojdie, patrunjel, emulsifiant, mono si digliceride ale
acizilor grasi), ulei de palmier, apa, faina de grau, Contine: Lapte, Gluten), Ulei: 70 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 1207.3 KCal /5051.35 Kj , Grasimi: 96.54 g, Acizi grasi saturati: 27.51 g, Glucide:
61.95 g, Zaharuri: 6.33 g, Proteine: 21.53 g, Sare: 2.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.71 KCal /1329.3 Kj , Grasimi: 25.4 g, Acizi grasi saturati: 7.24 g, Glucide: 16.3
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 5.67 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

SANDWICH CARNATI DE OAIE (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciabatta: 120 g, CARNATI OAIE: 100 g, Varza: 80 g, Felii de Cedar - Delaco: 30 g (Contine: Lapte),
Maioneza: 10 g, Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (300g)



Valoare energetica: 735.21 KCal /3076.12 Kj , Grasimi: 40.24 g, Acizi grasi saturati: 16.52 g, Glucide:
64.06 g, Zaharuri: 4.93 g, Proteine: 29.9 g, Sare: 3.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.07 KCal /1025.37 Kj , Grasimi: 13.41 g, Acizi grasi saturati: 5.51 g, Glucide:
21.35 g, Zaharuri: 1.64 g, Proteine: 9.97 g, Sare: 1.09 g

Alergeni: Lapte
SANDWICH CARNATI DE VITA (300g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIABATTA: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii: acid
ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Seia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic),
CARNATTI VITA: 100 g, Varza: 80 g, CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza
cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori
de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic,
E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei rafinat de floarea
soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat,
sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%, conservanti (benzoat
de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni), Contine: Mustar,
Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 718.42 KCal /3005.87 Kj , Grasimi: 39.72 g, Acizi grasi saturati: 5.14 g, Glucide:
57.68 g, Zaharuri: 6.34 g, Proteine: 30.13 g, Sare: 8.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.47 KCal /1001.96 Kj , Grasimi: 13.24 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide:
19.23 g, Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 2.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia
MENIU SANDWICH CU CARNATI VITA (500g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , CTABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de
rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a
fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), CARNATTI VITA: 100 g, Varza: 80 g, ULEI: 70 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - ES00 food additive), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat
concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei
rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i -



Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1254.72 KCal /5249.77 Kj , Grasimi: 89.66 g, Acizi grasi saturati: 10.36 g, Glucide:
79.42 g, Zaharuri: 9.83 g, Proteine: 30.84 g, Sare: 7.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.94 KCal /1049.95 Kj , Grasimi: 17.93 g, Acizi grasi saturati: 2.07 g, Glucide:
15.88 g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 6.17 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
MENIU SANDWICH CU CARNATI DE OAIE (500g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 200 g , CTABATTA*: 120 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de
rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a
fainii: acid ascorbic., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), CARNATTI OAIE: 100 g, Varza: 80 g , ULEI: 70 g (ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant) (Emulgatori: E900 - ES00 food additive), CEDAR : 30 g (Branza 51%, lapte degresat
concentrat, branza cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei
rosu, sare, corectori de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i -
Citrat monosodic, E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, E160c - Extract de ardei rosu, Emulgatori: E322 - Lecitine), MAIONEZA: 10 g (ulei
rafinat de floarea soarelui 53%, apa 30%, zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare),
amidon modificat, sare acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou integral 0.3%,
conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), atioxidanti, calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Oua) (Stabilizatori: E415 - Guma de xantan, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu,
E202 - Sorbat de potasiu, Antioxidanti: E385 - Etilendiaminotetraacetat de calciu disodic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), Marar: 3 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1228.62 KCal /5140.56 Kj , Grasimi: 86.39 g, Acizi grasi saturati: 19.74 g, Glucide:
84.8 g, Zaharuri: 10.4 g, Proteine: 28.39 g, Sare: 3.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 245.72 KCal /1028.11 Kj , Grasimi: 17.28 g, Acizi grasi saturati: 3.95 g, Glucide:
16.96 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 5.68 g, Sare: 0.73 g



Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar, Oua
Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

PIEPT DE PUI GRILL (100g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - gatit: 100 g, Sare de masa: 2 g , Rozmarin uscat: 1 g, Cimbru uscat: 1 g, Piper: 1 g,
Condimente pentru pui: 1 g, Usturoi praf: 1 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 160.92 KCal /673.26 Kj , Grasimi: 3.3 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 2.69 g,
Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 30.43 g, Sare: 1.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 160.92 KCal /673.26 Kj , Grasimi: 3.3 g, Acizi grasi saturati: 1.02 g, Glucide: 2.69 g,
Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 30.43 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: -

MENIUL ZILEI (900g)

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIORBA DE PUI A LA GREC: 450 g (Carne pui: 104.8 g, SMANTANA : 78.6 g [Smantana
pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte], Smantana lichida: 39.3 g [Smantana
pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte] (Gelifianti:
E407 - Caragenan), Ulei: 39.3 g, Morcovi: 39.3 g, Ceapa: 39.3 g, Oua proaspete: 32.75 g [Contine:
Oua], Ardei gras: 26.2 g, Telina: 13.1 g [Contine: Telina], Zeama de lamaie: 13.1 g, Pastarnac: 10.48 g
, KNORR CONCENTRAT PUI: 6.55 g [sare, amidon de cartof, grasime vegetala de palmier, potentiator
de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu), arome, grasimi de pui,
antioxidant (extract de rozmarin) 4%, curcuma, pudra din carne de pui (pui, sare, extract de rozmarin,
0.25%, acidifiant (acid citric), colorant (caramel amoniacal)] (Coloranti artificiali: E150c - Caramel
amoniacal, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E392 - Extracte de rozmarin,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic),
Orez fiert: 5.24 g , Patrunjel verde: 1.97 g ), CARTOFI PAI DIN CARTOFI PROASPETI: 200 g (Cartofi
albi: 131.15 g, ULEIL: 65.57 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: ES00 - E900
food additive), Sare de masa: 3.28 g ), Pulpa de pui: 200 g , CHIFLA : 60 g (Faina alba de GRAU tip
650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar, drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina
din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Seia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic)

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 2098.08 KCal /8778.44 Kj , Grasimi: 161.18 g, Acizi grasi saturati: 26.1 g, Glucide:
68.39 g, Zaharuri: 10.38 g, Proteine: 93.64 g, Sare: 4.39 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 233.12 KCal /975.38 Kj , Grasimi: 17.91 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 7.6 g,
Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 10.4 g, Sare: 0.49 g

Alergeni: Lapte, Telina, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Soia

CHIFLA (60g)
Cantitate ingrediente pentru o portie

CHIFLA *: 60 g (Faina alba de GRAU tip 650, apa, faina grifica din GRAU, ulei de rapita, zahar,
drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, faina din malt de GRAU, agent de tratare a fainii (acid
ascorbic)., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 165.6 KCal /692.87 Kj , Grasimi: 2.16 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 30.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.22 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276 KCal /1154.78 Kj , Grasimi: 3.6 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 51 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 1.3 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate
ARDEI IUTE (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie
Ardei iute: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 23.2 KCal /97.07 Kj , Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 4.4 g,
Zaharuri: 0.75 g, Proteine: 0.95 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 46.4 KCal /194.14 Kj , Grasimi: 0.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 8.8 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: -
SMANTANA (50g)

Cantitate ingrediente pentru o portie



SMANTANA : 50 g (Smantana pasteurizata, culturi lactice selectionate, Contine: Lapte)
Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 102 KCal /426.77 Kj , Grasimi: 10 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 1.6 g,
Zaharuri: 1.6 g, Proteine: 1.4 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204 KCal /853.54 Kj , Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 14 g, Glucide: 3.2 g,
Zaharuri: 3.2 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte



